
Në bazë të nenit 38 paragafi 1 pika 2 te Ligjit per Vetqeverisjen Lokale paragrafi  , ("Fleta zyrtare e  
Malit te zi " – nr. 2/18, 34/19 dhe 38/20) neni  58  paragrafi 1 pika 2 te Statutit te Komunes se 
Ulqinit ("Fleta zyrtare e Malit te Zi –dispozitat e komunes",nr  48/19), neni  19 paragrafi  1 pika  2 te 
Statuti SH.P.K  „Parking servis“ („Fleta zyrtare e Malit te Zi– dispozitat e komunes nr.  18/17, 
15/19 dhe  4/22) Kuvendi i Komunës Ulqin në mbledhjen e  mbajtur 29.07.2022., sjell  

VENDIMIN 

Për dhënien e  pëlqimit  në aktevendimin e  Kryetarit  të Komunës  nr.  529/22 të datës  
25.07.2022 për emërimin e Amil Grboviq për ushtrues detyre  të drejtorit ekzekutiv në 

SH.P.K “Parking servis” Ulqin 

Neni 1 

Jepet pëlqimi  në aktvendimin  e Kryetarit të Komunës  nr.529/22 të datës 25.07.2022. për emërimin  
e  Amil Grboviq për ushtrues detyre të drejtorit ekzekutiv  në SH.P.K.“Parking servis” 

Neni 2 

Ky vendim  hyn në fuqi  ditën e miratimit dhe  do të publikohet  në ,,Fletoren zyrtare të Malit të Zi-
dispozitat e komunes,, 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Nr. 02 – 016/22-228-9                       K R Y E T A R,  
Ulqin, 29.07.2022.                                                                    Ardijan Mavriq, d.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 


